Bélyegző és aláírás nélkül is hiteles.

2025.07.02 - Kaulics Boglárka - AKMÉ Kft.

BP058137V25Számlasorszám:
Mennyiség Nettó egységár ÁFA Nettó értékCikk, szolgáltatás, megnevezés

Bruttó értékListaár

1.példány Folytatólap sorszáma: 3

SZJ / KN / VTSZ Eng.

Fizetendő: 51 390,00 Ft
azaz: Ötvenegyezer-háromszázkilencven Ft

EPR:
A kiterjesztett gyártói felelősségi díj megfizetése az eladót terheli.

A számlához kapcsolódó rendelések/ajánlatok : BP37867-25VR (hiv.: 663076 (Külső webáruházas rendelés) Hiv: 663076)
A számla közvetített szolgáltatást tartalmaz.

EPR: 
A kiterjesztett gyártói felelősségi díj megfizetése az eladót terheli.